


電話番号 ： 

FAX番号 ： 

定 休 日 ： 

営業時間 ： 

紫外線が気になる季節到来！2か月連続開催！ 

 

【日時】４月１０日（水曜日）9時～13時、14時～16時 

    ５月２１日（火曜日）9時～13時、14時～16時 

【会場】日本調剤 中津薬局 処方箋なくても参加OKです★ 

参加費無料！化粧品サンプル配布！ 

肌年齢・肌健康度 が 

90秒でチェックできます。 

結果・アドバイスシート付 

管理栄養士によるご相談も承ります。 

 
 

530-0012 
大阪市北区芝田2-9-15 ホテルナチュレ大阪梅田１階 
 

06-6292-7025 

 06-6359-2327 

 日曜・祝日 

  月・木  9：00～18：00 

火・水・金 9：00～18：30 

  土      9：00～14：00 

 

http://wellup.jp/machines/suhada.php


いつまでも自分の足で歩き、食事を美味しく食べることのできるような 

健康寿命を延ばずきっかけを薬局で作りましょう。 

 

ふ り が な 

性 別 男 ・ 女 
氏 名 

連 絡 先 －      － 生 年 月 日      年     月     日 

備 考 

ご記入いただいた個人情報は、本申込書に関わる目的に使用し、他の目的には使用いたしません。 

※ご予約キャンセルの際は、前日までにご連絡くださいますようお願い申し上げます。 
※ご不明な点やイベント詳細につきましては店舗スタッフまでお問合せください。 
※ご参加の確認のため、お電話を差し上げる場合がございます。 
※定員に達し次第、締め切らせていただく場合がございます。予めご了承ください。 

お問い合せ先 

日本調剤 中津薬局 
電話番号：06-6292-7025 
FAX番号：06-6359-2327 

生活習慣の聞き取り⇒健康測定⇒結果説明⇒健康相談 
※処方箋不要です          血圧・握力計・体組成計 
 

継続的に健康測定をして、測定をするたびスタンプをゲット！ 

１０回たまるとお好きなサンプルお渡しします！ 

 

★その他測定可能機器のご案内★ 

・血管年齢 ・脳年齢 

以下項目はイベント時のみ測定可能です。今後のイベント開催情報をチェックしましょう！ 

・骨健康度 ・肌年齢 ・ロコモ度チェック ・フレイルチェック 

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ご予約を頂けると、ご案内がスムーズにできます。 


